
№ Код Номенклатура
1 070490     8593-8500220 Кузов AMKAR 1 шт

Исходные комплектующие
Количество

8593-8500220 Кузов AMKAR (070490)



№ Код Номенклатура
1 054518     65513-8503210-21 Борт задний AMKAR 1 шт

2 069944     65519-8503303 палец (Ц) 2 шт

3 114610     Шплинт 8,0х60  ГОСТ 397-79 4 шт

4 009248     Шайба плоская 30х54х5  1/05208/01  табл. ВАЗа 10172 4 шт

№ Код Номенклатура
1 116392     8593ТР.002-8502110 Борт надставной левый AMKAR 1 шт

2 116393     8593ТР.002-8502110-001 Борт надставной правый AMKAR 1 шт

3 116391     8593ТР.002-8503110 Борт надставной задний AMKAR 1 шт

Исходные комплектующие
Количество

65513(Р)-8503210-21 Борт задний AMKAR

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 062694     65513-8505001-21-01(Тк) Установка запоров заднего борта 1 шт

2 053382     65517-8505032 тяга запоров (Ц) 2 шт

3 029768     A5401D-8505034 ушко (Ц) 2 шт

4 029743     A5402D-8505030/031-010 Вилка тяги (Покупн.) 4 шт

№ Код Номенклатура
1 116725     8593-2801010-001 Рама AMKAR 1 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
116744     8593ТР.003-2701012 Рама поворотной тележки AMKAR 1 шт

1 019321 Втулка 4 шт

2 019333 Втулка 4 шт

3 050488 Стопор поворотного устройства с уловителем 1 шт

№ Код Номенклатура
1 061591     Болт М16х1,5-6gх50-10.9 16 шт

2 061594     Гайка М16х1,5-10 16 шт

3 116504     KLKDR 1100-16  Круг поворотный сверленый 1 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 061504     Т-образное дышло AMKAR 1 шт

2 020174     8350-2902478 палец ушка рессоры 2 шт

3 030042     A5402D-8510047-010 шайба (Ц) 4 шт

4 040221     Шайба плоская 27х45 853641 2 шт

5 070655     Гайка М27х1,5 853518К  самоконтрящаяся 2 шт

6 034725     8527-2707066 пружина 2 шт

№ Код Номенклатура
1,3 116370     8593ТР.002-8404011 кожух передний AMKAR 2 шт

2 116364     8593ТР.002-8404016 тяга крыла AMKAR 4 шт

4 003269     Болт М8-6gх30   1/60438/21  12 шт

5 004728     Гайка М8-6H  1/61008/11  12 шт

6 010045     Шайба плоская 8х25  1/26470/01  24 шт

7 024406     Шайба пружинная 8     1/05166/73  12 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1,3 116371     8593ТР.002-8404021 Кожух задний AMKAR 2 шт

2 068035     АМ-8404150-580 Труба AMKAR 2 шт

2 062328     65517-8404123-01-02 труба AMKAR 2 шт

4 062064     Болт М12х1,25-6gх75   1/55413/21 2 шт

5 004728     Гайка М8-6H  1/61008/11 16 шт

6 004777     251647  Гайка М12х1,25-6Н  2 шт

7 001154     251649  Гайка М16х1,5-6Н  2 шт

8 010045     Шайба плоская 8х25  1/26470/01  16 шт

9 024406     Шайба пружинная 8     1/05166/73  16 шт

10 030010     Заглушка пластиковая ф42 4 шт

№ Код Номенклатура
1 069142     АМ-2804105 Брус безопасности AMKAR 1 шт

2 116966     85651-2804124-20 Кронштейн бруса безопасности AMKAR 1 шт

3 116967     85651-2804124-20-001 Кронштейн бруса безопасности AMKAR 1 шт

4 019697     Болт М14х1,5-6gх40   1/12559/21  4 шт

5 005456     Болт М16х1,5-6gх40   1/13905/21  6 шт

6 001152     251648  Гайка М14х1,5-6Н  4 шт

7 001154     251649  Гайка М16х1,5-6Н 6 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 056086     8447ТР.002-3716020 Кронштейн фонарей задних правый AMKAR 1 шт

2 056087     8447ТР.002-3716021 Кронштейн фонарей задних левый AMKAR 1 шт

3 012915     Болт М16х1,5-6gх35   1/13762/21  4 шт

4 001153     Гайка М16х1,5-6Н   1/21641/11  4 шт

5 001185     Шайба пружинная 16  1/05172/77  4 шт

№ Код Номенклатура
1 068742     85651-3731049-01-001 Кронштейн фонаря бокового габаритного 1 шт

2 068741     85651-3731049-01 Кронштейн фонаря бокового габаритного 1 шт

3 004728     Гайка М8-6H  1/61008/11  4 шт

4 024406     Шайба пружинная 8     4 шт

5 009681     Болт М8-6gх35   1/60439/21  4 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 122106     Кронштейн для противооткатного упора, 200мм 1 шт

2 061273     Упор противооткатный У-006 1 шт

3 004728     Гайка М8-6H  1/61008/11  4 шт

4 024406     Шайба пружинная 8     1/05166/73 4 шт

№ Код Номенклатура
1 Колесо 1 шт

2 101801     Лебедка запасного колеса с ручкой 1 шт

3 063398     65518-3105030-01 Кронштейн ролика в сборе 1 шт

4 042471     A7803D-3105010 Гусак в сборе 1 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 027485     Колесо дисковое 7,0-20 1 шт

2 012872     Автошина 10.00R20  с камерой 1 шт

3 029386     5320-3106025 ободная лента 6,7-20 шина 9,00R20 (Флиппер) 1 шт

№ Код Номенклатура
1 042959     65519-8500090 Лесенка откидная в сборе AMKAR 1 шт

2 041438     65513-8500116 палец (Ц) 1 шт

3 048213     5320-8406046 пружина 2 шт

4 009692     Болт М10х1,25-6gх45   4 шт

5 001168     Шайба плоская 10х18 1/26386/01  1 шт

6 001179     Шайба пружинная 10  1/05168/77  4 шт

7 062065     Гайка М10х1,25-6Н  1/21647/21  4 шт

8 050425     Шплинт 4х30  1/07970/01  1 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 116192     АМ-8410250-800 брус боковой защиты 4 шт

2 112956     Профиль полукруглый 1 м

3 116955     8593-8410214-001 Труба поперечная в сборе 4 шт

4 001084     Болт М12х1,25-6gх35   1/55405/21  8 шт

5 004777     251647  Гайка М12х1,25-6Н  8 шт

6 062418     Заклепка обрывная  4,8х9,5 16 шт

7 112955     Комплект для крепления профиля боковой защиты 8 шт

№ Код Номенклатура
1 116381     8593ТР.002-8508030 ВО Тент в сборе 1 шт

2 098043     АМ-8508020 Установка пластины 5 шт

3 106060     АМ-8508040 Установка ворота 1 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 113434     FE A129-4-04320-001-K1365 Гидроцилиндр (HYVA) (705 44 264) 1 шт

2 063999     85651-8603050-20 Корзина в сборе 1 шт

3 064009     655191-8603119-01 Кронштейн гидроцилиндра верхний 1 шт

4 062072     А900600020000-АМ00 Опора гидроцилиндра нижняя PF60 2 шт

№ Код Номенклатура
1 030015     У4528-8510001 Защелка AMKAR 1 шт

2 012915     Болт М16х1,5-6gх35   1/13762/21  2 шт

3 005617     Гайка М16х1,5-6Н   1/07914/11  2 шт

4 006339     Шайба плоская 16х28  1/05202/01  2 шт

5 001185     Шайба пружинная 16  1/05172/77  2 шт

Исходные комплектующие
Количество

Исходные комплектующие
Количество



№ Код Номенклатура
1 042464     АМ-042464 Рессора основная 2 шт

2 042465     АМ-042465 Рессора дополнительная 2 шт

3 059348     АМ-059348 Стремянка рессоры 4 шт

4 053543     8350-2912412-10 накладка рессоры 2 шт

5 013385     4310-2902684 буфер дополнительный передней рессоры 2 шт

6 073052     9565-2410038 Накладка 2 шт

7 072949     АМ-2912418 Подкладка стремянок рессоры 2 шт

8 032539     АМ-032539 палец ушка рессоры 2 шт

Исходные комплектующие
Количество







№ Наименование Кол-во на 1 ось Вес (кг)

1 Балка оси колея 2050  мм

1а Балка оси колея 1850  мм

2 Металлическая втулка суппорта 4 0,03

3 Анкерный палец суппорта 4 0,34

4 Смазочный штуцер (угловой) M8x1 2 0,001

5 Втулка кулачкового вала 2 0,027

6 Сальник кулачкового вала 4 0,05

6 Сальник кулачкового вала (старого образца) 4 0,05

7 Шайба 6 0,02

8 Вал кулачковый R/H 1 6,5

8 Вал кулачковый R/H (балка колея 2050 мм) 1 6,5

8 Вал кулачковый L/H 1 6,5

8 Вал кулачковый L/H (балка колея 2050 мм) 1 6,5

9 Пружинное кольцо 42 2 0,015

10 Подшипник кулачкового вала 2 0,05

11 Смазочный штуцер (прямой) M6 2 0,001

12 Уплотнительное кольцо 40x3,55 4 0,01

13 Корпус сферического подшипника 2 0,2

14 Корпус сферического подшипника 2 0,3

15 Болт M10x20-8,8 4 0,002

16 Пружинная шайба 10 8 0,001

17 Гайка M8-8 8 0,002

18 Болт M10x30-8,8 12 0,002

19 Шайба 2 0,02

20 Рычаг регулировочный автомат тормозных колодок 2 6

21 Пружинное кольцо 38 2 0,015

22 Тормозная колодка в сборе 4 7,4

22,2 Накладка тормозной колодки (вал) 4 0,9

22,3 Накладка тормозной колодки (анкер) 4 1,1

22,4 Полая заклепка 13x6 128 0,001

23 Штырь возвратной пружины 4 0,02

24 Фиксатор ролика кулачкового вала 4 0,06

25 Ролик кулачкового вала 4 0,26

26 Возвратная пружина 2 0,3

27 Удерживающая пружина 4 0,1

28 Пружина регулятора зазора тормозных колодок 2 0,15

29 Сальник ступицы 2 0,32

31 Ступица 2 29

32,3 Подшипник ступицы 4 2,5

33 Тормозной барабан 2 55

34 Колесная шпилька 20 0,34



35 Стопорная шайба 2 0,29

36 Гайка ступицы 2 1,3

37 Шплинт 8x50 2 0,01

38 Уплотнительное кольцо 145x5,3 2 0,02

39 Колпак ступицы 2 2

40 Втулка колесной шпильки 4 0,015

41 Колесная гайка 20 0,15

42 Пылезащитный чехол 2 1,7

44 Гровер 8 12 0,001

45 Болт M8x10-8,8 4 0,002

50 Кронштейн тормозной камеры 2 2,2

51 Опорный кронштейн кулачкового вала 2 0,38

52 Суппорт 2 6,5

53 Болт M8x16 4 0

54 Пружинная шайба 8 4 0

55 Ключ ступицы

№ Код Номенклатура
1 070967     АМ-3724012 Пучок проводов розеток 1 шт

2 068746     85651-3724073-30 Пучок проводов габаритных и контурных фонарей 2 шт

3 020839     Винт М6-6gх20   1/32764/01  8 шт

4 001146     Гайка М6-6Н  1/58962/11 8 шт

5 061330     Заклепка обрывная  4,8х16 4 шт

6 001190     Шайба пружинная 6     1/05164/73  8 шт

7 103999     241010 Штекер, 15 пин 24V-ADR (ERICH JAEGER) 1 шт

8 107402     Хомут нейлоновый черный 4,8х300мм. 100 шт

9 004027     Световозвращатель ФП-401Б-0 трехугол. 2 шт

10 121386     Фонарь габаритный ФГ 00П 1 шт

11 121385     Фонарь габаритный ФГ 00Л 1 шт

12 121384     АМ-121384 Фонарь задний правый 1 шт

13 121383     АМ-121383 Фонарь задний левый 1 шт

Исходные комплектующие
Количество

8593-3700101 Электрооборудование (070469)



№ Код Номенклатура
1 057748     М11-3513110 Кран слива конденсата 4 шт

2 020533     5320-3513092-01 прокладка ресивера 8 шт

3 021804     5320-3513085 Хомут крепления малого воздушного баллона 8 шт

4 000444     АМ-000444 Баллон воздушный 4 шт

5 003021     Болт М8-6gх25   1/60436/21 2 шт

6 005531     Болт М8-6gх70   1/60446/21  т 2 шт

7 004728     Гайка М8-6H  1/61008/11  8 шт

8 005617     Гайка М16х1,5-6Н   1/07914/11  2 шт

9 005620     Гайка М20х1,5-6Н 1/07267/11 12 шт

10 005622     Шайба плоская 8х17   1/05196/01  2 шт

11 024406     Шайба пружинная 8     1/05166/73  8 шт

12 000429     100-3520010 Кран разобщительный 1 шт

13 069486     100-3562010 Клапан двухмагистральный 1 шт

14 047255     5320-3506069 Штуцер проходной М16-М20 8 шт

15 066469     Шланг гибкий в оплетке (1000мм) 2 шт

16 051391     Шланг гибкий в оплетке (700мм) 10 шт

17 059852     OE952 201 011 0 Головка соединительная с фильтром (желт) 1 шт

18 059853     OE952 201 012 0 Головка соединительная с фильтром (красн) 1 шт

19 040600     VPC M22x1,5-M16x1,5-S Клапан контрольного вывода 5 шт

20 073151     Тормозная камера типа "30" 2 шт

21 046053     9540 12 Тройник 1 шт

22 040607     9412 12-M22x1,5 Тройник горизонтальный 3 шт

23 057716     9412 8-M16x1,5 тройник 2 шт

24 055646     9410 12-М20х1,5 Тройник фланцевый горизонтальный 1 шт

25 053593     9410 12-М22х1,5-М20х1,5-S01 Тройник фланцевый горизонтальный 4 шт

26 000453     861030 Угольник 2 шт

27 040605     9512 12-M22x1,5 Фитинг прямой 7 шт

28 059040     9512 8-M22x1,5 Фитинг прямой 1 шт

29 067400     9590 12-M20x1,5 Фитинг 2 шт

30 052216     9502 12-M16x1,5 Фитинг угловой 4 шт

31 043123     9502 12-M22x1,5 Фитинг угловой 11 шт

32 052215     9502 8-M22x1,5 Фитинг угловой 1 шт

33 052883     9500 12-М20х1,5 Фитинг угловой фланцевый 5 шт

34 012999     Трубка полиамидная 12х1,5 ТУ 113-0307-04-89 28 м

35 017922     Трубка полиамидная 8х1 ТУ 113-03-7-04-89 9 м

36 064912     Трубка спиральная защитная 22-18-19 GS 4 м

37 119582     400 606 114 0 Комплект АБС (Комплект 2) 1 шт

38 Тормозная камера с энергоаккумулятором тип 24/30 4 шт

Исходные комплектующие
Количество

8593-3500010 Пневматика (070517)


